

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

Soupis prací

termín plnění: 29.2.2024

CES objednatele: E639-S-3409/2023

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65	kus	10,000	232,00	2 320,00
	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T	kus	12,000	214,00	2 568,00
	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	10,000	8 700,00	87 000,00
	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. R65	svar	2,000	8 700,00	17 400,00
	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	6,000	8 500,00	51 000,00
	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60	svar	5,000	4 000,00	20 000,00
	5910035020	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65	svar	1,000	4 000,00	4 000,00
	5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek	m	500,000	34,00	17 000,00
	5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	500,000	48,00	24 000,00
	5910085015	Navaření hlavy kolejnice tvar UIC60, R65	cm2	45,000	200,00	9 000,00
	5910085045	Navaření hlavy kolejnice tvar S49, T, A	cm2	220,000	200,00	44 000,00
	5910090060	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm	kus	4,000	34 500,00	138 000,00
	5910090120	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm	kus	2,000	24 300,00	48 600,00
	5910090220	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm	kus	2,000	20 520,00	41 040,00
	5910090260	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 do 20 mm	kus	11,000	21 600,00	237 600,00

9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	6 500,00	13 000,00
034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	80,000	250,00	20 000,00
				celkem Kč / akce	776 528,00
Cena celkem bez DPH:					776 528,00
upřesňující podmínky akce Svařování, výměna výhybkových součástí TO Kyjov					